Sechskant-Schraubendreher
mit Quer-Griff (T-Griff)
2l 3l
1l
Nr. 12 000
g
Nr. 12124 - DIN 911                                                 Nr. 12125 - DIN 911 L
355
Nr. 12 126 B   ▲
Bestellbeispiel:
12126.B02X100
Sechskantschrauben-
dreher
mit Quergriff
Klinge: CHROM VANADIUM,
gehärtet und vernickelt.
Griff: aus schlagfestem Kunst-
stoff, (cadmiumfrei), schwarz
Form B: Quergriff
Größe 2 mm
Länge 100 mm
mm Zoll
2 5/64 100 80 125 18
2,5 100 80 125 24
2,5 200 80 225 30
3 100 80 125 24
3 150 80 175 30
3 200 80 225 32
4 5/32 100 80 125 31
4 5/32 150 80 175 36
4 5/32 200 80 225 41
4 5/32 300 80 325 50
5 100 100 131 51
5 150 100 181 60
5 200 100 231 68
5 350 100 381 100
6 100 100 131 58
6 150 100 181 77
6 200 100 231 84
6 350 100 381 130
8 5/16 100 100 131 85
8 5/16 150 100 181 105
8 5/16 200 100 231 125
8 5/16 350 100 381 200
10 100 120 138 165
10 200 120 238 223
10 350 120 388 350
12 100 120 138 209
12 200 120 238 307
Auch lieferbar in Zoll-Ausführung.
g
Sechskantschraubendreher mit
dem neuen ergonomischen
Griff zeichnen sich aus durch
– griffgünstige Form für höch-
sten Handhabungskomfort,
– gefühlvolles Anziehen bei
Nutzung des vollen Dreh-
moments und
– Aufhängeloch für die Ordnung
am Arbeitsplatz